Tempus Open - Bjorn Johansson

Bjorn Johansson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Frisim (25) Personbasta: 00:56.00 AQUA-poang: 513 Datum: 2024-01-27 Tavling: UGP 1 -

Skovde

Tid

01:23.40

01:24.59

01:16.29

01:11.96

01:12.74

01:09.66

01:12.88

01:12.61

01:10.69

01:09.22

01:12.23

01:08.32

01:06.18

01:04.57

01:04.88

00:58.61

01:02.06

00:58.88

00:57.59

00:57.76

AQUA
156
149
204
243
235
268
234
237
256
273
240
284
313
337
332
447
377
441
472

467

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2019-03-03

2019-03-23

2019-09-08

2020-02-01

2020-03-01

2020-05-17

2020-06-27

2020-09-06

2020-10-04

2020-11-21

2021-04-17

2021-05-07

2021-09-26

2021-11-07

2021-12-04

2022-09-25

2022-09-25

2022-10-02

2022-10-22

2022-11-13

Tavling
Sandaredssimmet 2019
SkoévdeSprinten 2019
Sandaredssprinten 2019
NUSS Yngre (25m) 2020
Sandaredssimmet 2020
Mikrotavling LGSS 17/5-20
Simiaden-Micro 2020
Sandaredssprinten 2020
LeWa Sport Cup 2020
Covid-Race Skdvde simsallskap
Temporarrace 1
Temporace 3
Wadkdpingsdoppet 2021
Rllebergsdoppet 2021
Hostsimiaden 2021
Trollsimmet 2022
Trollsimmet 2022

LeWa Sport Cup 2022
DM/JDM 25m VSSF 2022

Sum-Sim regionfinal 2022 VSSF


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=312952
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=312952&amp;event=13&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=312952&amp;event=13&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=312952&amp;event=13&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=312952&amp;event=13&amp;Result_sort=result_date.desc

